
    

 

 
 

Příloha 1 - Specifikace služby  č…………………..x 
 

• Součástí poskytovaných služeb je i služba internet, která spočívá v umožnění 
přístupu k síti internet.  

• Poskytovatel neodpovídá za obsah informací přenášených v rámci služby, ani 
za případné porušení práv třetích osob informacemi přenášenými v rámci 
služby není-li zákonem stanoveno jinak.  

• Poskytovatel neručí za kompatibilitu přijímacích zařízení jiných poskytovazelů 
či prodejců. Ke dni ukončení služby internet končí i případné doplňkové služby 
poskytované Uživateli.  
 

Specifikace služby přístupu k internetu v pevném místě  dle VO-S/1/07.2005-9 
 

Název tarifu 

Maximální / Inzerovaná rychlost 

Běžně dostupná 
rychlost 

Minimální 
garantovaná 
rychlost Poznámka Rychlost stahování  Rychlost odesílání 

100 100 Mbit / s 100 Mbit / s 90 Mbit / s 60Mbit / s speciál / IPMI  

1000 1000 Mbit / s 1000 Mbit / s 700 Mbit / s 600 Mbit / s Housing základ  

10000 10000 Mbit / s 10000 Mbit / s 7000 Mbit / s 4000 Mbit / s Housing extra  
 
 
Další informace zahrnuty ve specifikaci služby dle konfigurovaných požadavků 
součástí smlouvy.  
 


